Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Cena)?

Portaria nº. 7.595/2025

de 17 de julho de 2025.

“Designa Responsável Técnico

Farmacêutico Ê dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a senhora Cecilyanne Seravali Palhares Pereira, inscrita no
CPF nº. 046.080.101-58, CRF/GO 15237, como Responsável Técnico pela Assistência
Farmacêutica municipal, sem ônus para o município.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 17 dias do mês de julho do ano
de 2025.

        Máred Adilson Rinco
Prefeito Municipal

Certidão

Registrado em livro

Próprio, afixado nos

Placares de publicidade
da Prefeitura e Câmara,

e no Site Oficial.

Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 = Centro -CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br